
INFORMACINIS PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

Šis Informacinis pranešimas apie asmens duomenų tvarkymą (toliau – Pranešimas) skirtas asmenims, kurie Viešosios 

įstaigos „Dabar“ internetiniame puslapyje www.vsidabar.lt teikia savo kandidatūrą gauti stipendiją už aukštą mokymosi 

pažangumą (toliau – Kandidatas arba Duomenų subjektas). Pranešimu siekiama pateikti išsamią informaciją apie Kandidatų 

asmens duomenų tvarkymą. 

1. Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas?  

Jūsų asmens duomenis tvarkys bendri duomenų valdytojai, kurie yra Viešoji įstaiga „Dabar“, juridinio asmens kodas 

125786380, reg. buveinės adresas Ozo g. 25, Vilnius, LT-07150 ir UAB EUROVAISTINĖ, juridinio asmens kodas 124446859, 

reg. buveinės adresas Ozo g. 25, Vilnius, LT-07150 (toliau – Duomenų valdytojai).  

Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai, turint su asmens duomenų tvarkymu susijusių klausimų: dpo@ev.lt.  

2. Kokius asmens duomenis renkame ir kokiais tikslais? 

Teikiant savo kandidatūrą, Jūsų prašome pateikti tam tikrus savo asmeninius duomenis, tokius kaip vardą, pavardę, 

telefono numerį, elektroninio pašto adresą, universiteto, kuriame studijuoja duomenų subjektas, pavadinimą, studijų 

kursą, ar duomenų subjekto studijos finansuojamos valstybės, motyvaciniame laiške nurodytą informaciją (toliau – 

Asmens duomenys). Visus šiuos Jūsų pateiktus Asmens duomenis tvarkysime kandidatų atrankos gauti stipendiją už aukštą 

mokymosi pažangumą tikslu.  

3. Kokiu pagrindu tvarkysime Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų pateikti Asmens duomenys bus tvarkomi remiantis sutikimu kaip teisėta asmens duomenų tvarkymo sąlyga (Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento (BDAR) 6 straipsnio 1 dalies a punktas). Paaiškiname, kad Jūsų kandidatavimas ir sutikimas 

nėra privalomas, tačiau Jums nepateikus Asmens duomenų ir sutikimo tvarkyti Asmens duomenis, Duomenų valdytojai 

neturės galimybės vertinti Jūsų kandidatūros gauti stipendiją už aukštą mokymosi pažangumą  

4. Kiek laiko saugosime Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų Asmens duomenys bus saugomi ne ilgiau kaip 6 mėn. nuo kandidatūrų vertinimo laikotarpio pabaigos, nebent savo 

sutikimą tvarkyti asmens duomenis atšauktumėte iki sueinant šiam terminui. Išimtiniams atvejams esant, kai yra būtinybė 

saugoti Asmens duomenis ilgesnį terminą, pavyzdžiui, siekiant apginti teisinius reikalavimus ir pan., Jūsų Asmens 

duomenys gali būti tvarkomi ilgesnį terminą.  

5. Kam galime perduoti Jūsų asmens duomenis? 

Duomenų valdytojai neketina perduoti Jūsų asmens duomenų jokiems tretiesiems asmenims. Patikiname, kad Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi saugiose informacinėse sistemoje Europos Sąjungos teritorijoje.  

6. Kokias teises turite kaip duomenų subjektas? 

Kaip duomenų subjektas, turite visas Bendrajame duomenų apsaugos reglamente nurodytas duomenų subjektų teises: 

 žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

 susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 

 reikalauti ištaisyti netikslius su Jumis susijusius asmens duomenis; 

 reikalauti ištrinti su Jumis susijusius asmens duomenis („teisė būti pamirštam“); 

 apriboti duomenų tvarkymą; 

 atšaukti duotą sutikimą, kreipiantis el. p. dpo@ev.lt. Atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų 

tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui; 

http://www.vsidabar.lt/
mailto:dpo@ev.lt
mailto:dpo@ev.lt


 pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 

279 1445, el. p. ada@ada.lt), jeigu manote, kad Jūsų Asmens duomenis tvarkome netinkamai; 

 pasikonsultuoti su duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dpo@ev.lt.  

 

mailto:ada@ada.lt
mailto:dpo@ev.lt

